[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» сентября 2023 года № 545
г. Сатка

Об утверждении Положения о кадровом резерве Администрации Саткинского муниципального района в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Законом Челябинской области от 31.03.2009 № 364-ЗО «О резерве управленческих кадров Челябинской области», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о кадровом резерве Администрации Саткинского муниципального района в новой редакции.
2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 28.01.2013 № 60 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Саткинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления делами и организационной работы Гладилину Н.С.

4.   Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы администрации    Саткинского    муниципального   района   (Корочкина Н.П.) разместить
2

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                            А.А. Глазков